FEBRUARY 2, PURIFICATION OF THE BVM

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

(or Candlemas Day) The celebration of this feast began very early at Jerusalem. It commemorates not only the Purification of the Blessed Virgin but also the meeting of Simeon and the Infant Jesus in the Temple. In the East it was regarded as a feast of Our Lord; Pope Sergius I ordered that it should be preceded by a penitential procession to St. Mary Major, and thus it became predominantly a feast of the Blessed Virgin. The blessing of the candles as a peculiar rite dates only from the Tenth Century. Candles were distributed at Rome at all nocturnal processions; it is probable that this custom has been retained on this day because of the words of the canticle of Simeon near the end of the Gospel, "Lumen ad revelationem gentium."

New User Guide

(If the blessing of candles and procession occurs before Mass, the Prayers at the Foot are omitted and the Mass begins with the Introit.)

AT THE FOOT OF THE ALTAR

(Kneel)

P: † In nómīne Patris, et Fīllī, et Spīrītus Sanctī. Amen.
P: Introībo ad altāre Dei.
S: Ad Deum qui lætīficat juventūtem meam.

(Psalm 42)

P: Júdice me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iníquo et dolóso éru me.

S: Quia tu es, Deus, fortitúdo mea: quare me repulísti, et quare tristis incédo, dum affligit me inimícus?

P: Emitte lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

S: Et introībo ad altāre Dei: ad Deum qui lætīficat juventūtem meam.

P: Confítebor tibi in cithara, Deus, Deus meus: quare tristis es, ánima mea, et quare contúrbas me?

S: Spera in Deo, quóniam adhuc confítebor illi: salutáre vultus mei, et Deus meus.

P: Glória Patri, et Filio, et Spīrītui Sancto.

S: Sicut erat in princípīo, et nunc, et semper: et in sæcula sæculórum. Amen.

P: Introībo ad altāre Dei.

S: Ad Deum qui lætīficat juventūtem meam.

P: † Adjutórium nostrum in nómīne Dómini.

S: Qui fecit cælum et terram.

P: Confíteor Deo omnipoténti, beatæ Mariæ semper Virgini, beáto Michaéli Archángelo, beáto Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccávi nimis cogitatióne, verbo, et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beátum Michaélem Archángelum, beátum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

S: Misereátur tui omnipotens Deus, et, dimissis peccátis tuis, perdúcat te ad vitam ætérnam.